
Администрация города Ульяновска
Министерство Физической культуры и Спорта Ульяновской области

УРСОО «Федерация автоспорта»
Ассоциация  «ИКС ТИМ Клуб»

Областная серия зимних синхронных гонок на кубок Главы города Ульяновска

Протокол личного зачета 06.01.2024 Этап 1 г.Ульяновск

№ п.п стартов
ый № ФИО привод класс город 1 заезд 2 заезд 3 заезд 4 заезд Итог место

1 25 Дьяков Александр Викторович ВАЗ 2104 Задний стандарт Ульяновск 03:04,58 03:05,59 сход 03:04,15 09:14,32 1
2 28 Галеев Айдар Рамильевич МВ А45 Полный стандарт Казань 02:47,11 03:17,15 02:50,49 02:49,93 08:27,53 1
3 11 Поршнев Владимир Сергеевич ВАЗ 2108 Передний спорт Ульяновск 02:25,17 02:23,47 02:23,17 02:23,43 07:10,07 1
4 21 Чаликов Сергей Александрович ВАЗ 2121 Полный стандарт Йошкар-Ола 02:57,09 03:00,09 02:55,61 02:56,53 08:49,23 2
5 5 Добролюбский Сергей Александрович Ваз 2112 Передний стандарт Кузоватово 03:07,74 03:11,82 03:08,21 03:10,60 09:26,55 1
6 23 Елисеев Александр Павлович Ваз 21130 Передний стандарт Ульяновск 03:11,41 03:10,85 03:16,07 03:13,95 09:36,21 2
7 30 Аверин Дмитрий Александрович УАЗ Полный стандарт Ульяновск 03:00,54 03:01,16 02:55,42 02:56,17 08:52,13 3
8 1 Костяев Михаил Вячеславович ВАЗ 2104 Задний стандарт Ульяновск 03:06,61 03:09,97 03:05,36 х 09:21,94 2
9 12 Овчинников Павел Евгеньевич ВАЗ 2101 Задний стандарт Ульяновск сход 03:13,23 03:11,80 03:24,23 09:49,26 3
10 20 Герасимов Александр Владимирович Mitsubishi Lancer Evo X Полный стандарт Ульяновск 03:00,48 02:56,72 02:57,14 08:54,34 4
11 31 Охотников Егор Александрович ВАЗ 2107 Задний стандарт Ульяновск 03:24,72 03:19,23 03:20,59 03:26,36 10:04,54 4
12 2 Бояринцев Роман Павлович ВАЗ 21214 Полный стандарт Йошкар-Ола 03:01,60 03:13,17 02:59,91 02:57,71 08:59,22 5
13 4 Витяев Владислав ВАЗ 11183 Передний спорт Ульяновск 02:36,95 02:39,10 02:41,99 02:40,80 07:56,85 2
14 36 Каменец э.в. Ваз 2101 Задний стандарт Волжск 03:23,87 03:23,03 03:22,83 03:24,40 10:09,73 5
15 14 Проненко Виталий Сергеевич УАЗ-31512 Полный стандарт Ульяновск 03:02,52 03:00,17 03:04,46 02:57,15 08:59,84 6
16 10 Герасимов Александр Владимирович Mitsubishi Lancer Evo X Полный спорт Ульяновск 02:18,72 02:21,35 02:18,40 02:17,23 06:54,35 1
17 18 Васильев Максим Вячеславович Ваз 21130 Передний стандарт Ульяновск 03:13,02 03:12,02 03:18,35 03:13,10 09:38,14 3
18 17 Максимов Максим Леонидович Ваз 2107 Задний стандарт Ульяновск 03:37,40 03:41,89 03:29,99 03:27,17 10:34,56 6
19 24 Половинкин Дмитрий Викторович ГАЗ 2410 Задний стандарт Ульяновск 03:35,29 03:34,60 03:32,73 03:35,79 10:42,62 7
20 13 Назаркин Денис Сергеевич ВАЗ 21074 Задний стандарт Ульяновск 03:34,43 03:35,54 03:36,17 03:38,28 10:46,14 8
21 37 Фахрутдинов Линар Ринатович УАЗ 31512 Полный стандарт Ульяновск 03:06,67 02:58,81 03:15,91 02:57,03 09:02,51 7
22 9 Кутинов Михаил Юрьевич УАЗ 31512 Полный стандарт Ульяновск 03:03,43 03:00,93 03:04,98 03:02,95 09:07,31 8
23 27 Половинкин Антон Дмитриевич ГАЗ 2410 Задний стандарт Ульяновск 03:40,35 03:37,23 03:38,67 03:43,23 10:56,25 9
24 3 Кирюшин Антон Николаевич Лада 212140 Полный стандарт Чебоксары сход 03:07,42 03:01,74 03:01,23 09:10,39 9
25 29 Круглов Александр Владимирович УАЗ 3962 Полный стандарт Ульяновск 03:27,62 анулирован 03:30,67 03:31,17 10:29,46 10
26 15 Кузнецов Валентин Адреевич УАЗ Полный стандарт Ульяновск 03:08,19 сход 03:22,60 х

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК
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1 25 Дьяков Александр Викторович ВАЗ 2104 Задний стандарт Ульяновск 03:04,58 03:05,59 сход 03:04,15 09:14,32 1
8 1 Костяев Михаил Вячеславович ВАЗ 2104 Задний стандарт Ульяновск 03:06,61 03:09,97 03:05,36 х 09:21,94 2
9 12 Овчинников Павел Евгеньевич ВАЗ 2101 Задний стандарт Ульяновск сход 03:13,23 03:11,80 03:24,23 09:49,26 3
11 31 Охотников Егор Александрович ВАЗ 2107 Задний стандарт Ульяновск 03:24,72 03:19,23 03:20,59 03:26,36 10:04,54 4
14 36 Каменец э.в. Ваз 2101 Задний стандарт Волжск 03:23,87 03:23,03 03:22,83 03:24,40 10:09,73 5
18 17 Максимов Максим Леонидович Ваз 2107 Задний стандарт Ульяновск 03:37,40 03:41,89 03:29,99 03:27,17 10:34,56 6
19 24 Половинкин Дмитрий Викторович ГАЗ 2410 Задний стандарт Ульяновск 03:35,29 03:34,60 03:32,73 03:35,79 10:42,62 7
20 13 Назаркин Денис Сергеевич ВАЗ 21074 Задний стандарт Ульяновск 03:34,43 03:35,54 03:36,17 03:38,28 10:46,14 8
23 27 Половинкин Антон Дмитриевич ГАЗ 2410 Задний стандарт Ульяновск 03:40,35 03:37,23 03:38,67 03:43,23 10:56,25 9

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК
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5 5 Добролюбский Сергей Александрович Ваз 2112 Передний стандарт Кузоватово 03:07,74 03:11,82 03:08,21 03:10,60 09:26,55 1
6 23 Елисеев Александр Павлович Ваз 21130 Передний стандарт Ульяновск 03:11,41 03:10,85 03:16,07 03:13,95 09:36,21 2
17 18 Васильев Максим Вячеславович Ваз 21130 Передний стандарт Ульяновск 03:13,02 03:12,02 03:18,35 03:13,10 09:38,14 3

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК
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2 28 Галеев Айдар Рамильевич МВ А45 Полный стандарт Казань 02:47,11 03:17,15 02:50,49 02:49,93 08:27,53 1
4 21 Чаликов Сергей Александрович ВАЗ 2121 Полный стандарт Йошкар-Ола 02:57,09 03:00,09 02:55,61 02:56,53 08:49,23 2
7 30 Аверин Дмитрий Александрович УАЗ Полный стандарт Ульяновск 03:00,54 03:01,16 02:55,42 02:56,17 08:52,13 3
10 20 Герасимов Александр Владимирович Mitsubishi Lancer Evo X Полный стандарт Ульяновск 03:00,48 02:56,72 02:57,14 08:54,34 4
12 2 Бояринцев Роман Павлович ВАЗ 21214 Полный стандарт Йошкар-Ола 03:01,60 03:13,17 02:59,91 02:57,71 08:59,22 5
15 14 Проненко Виталий Сергеевич УАЗ-31512 Полный стандарт Ульяновск 03:02,52 03:00,17 03:04,46 02:57,15 08:59,84 6
21 37 Фахрутдинов Линар Ринатович УАЗ 31512 Полный стандарт Ульяновск 03:06,67 02:58,81 03:15,91 02:57,03 09:02,51 7
22 9 Кутинов Михаил Юрьевич УАЗ 31512 Полный стандарт Ульяновск 03:03,43 03:00,93 03:04,98 03:02,95 09:07,31 8
24 3 Кирюшин Антон Николаевич Лада 212140 Полный стандарт Чебоксары сход 03:07,42 03:01,74 03:01,23 09:10,39 9
25 29 Круглов Александр Владимирович УАЗ 3962 Полный стандарт Ульяновск 03:27,62 анулирован 03:30,67 03:31,17 10:29,46 10
26 15 Кузнецов Валентин Адреевич УАЗ Полный стандарт Ульяновск 03:08,19 сход 03:22,60 х

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК
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3 11 Поршнев Владимир Сергеевич ВАЗ 2108 Передний спорт Ульяновск 02:25,17 02:23,47 02:23,17 02:23,43 07:10,07 1
13 4 Витяев Владислав ВАЗ 11183 Передний спорт Ульяновск 02:36,95 02:39,10 02:41,99 02:40,80 07:56,85 2

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК
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16 10 Герасимов Александр Владимирович Mitsubishi Lancer Evo X Полный спорт Ульяновск 02:18,72 02:21,35 02:18,40 02:17,23 06:54,35 1

Главный Судья (Руководитель гонки) Главный секретарь Председатель КСК
Грачев А.Ю. ССВК Кожухарь Е. ССВ1К Охотников А.Л. ССВК


